
 
                                       Wydział Pedagogiczno – Artystyczny UAM w Kalisz 

kierunek:  Pedagogika (wybór specjalności od II roku)  
Rozkład zajęć w roku akademickim 2025/2026 

I Rok  I stopnia                                                                                                                                                                                                                                       Semestr: zimowy        
 

Poniedziałek Godz. sala Wtorek Godz. sala Środa Godz. sala Czwartek Godz. sala Piątek Godz. sala 
PD  I r. K  gr. 1  
mgr M. Szczepanowska  
s. gimnastyczna 

8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 

Socjologia  
Ćwiczenia 
Dr A. Sobczyk-Gąsiorek 
Grupa 2 Od 6.10.2025 co 2 
tygodnie 
Grupa 1 od 13.10.2025 co 2 
tygodnie + 29.01.2025 

9.45-11.15 
 
 
 
sA309 

 9.45-11.15 
 
 

Pedagogika ogólna 
Ćwiczenia 
Dr R. Nawrocki 
Grupa 2 od 8.10.2025 co 
2 tygodnie 
 
Podstawy biologicznego 
rozwoju człowieka 
Ćwiczenia 
Dr D. Młyńska-
Oganiaczyk 
Grupa 1 od 15.10.2025 
co 2 tygodnie 
 
 

9.45-11.15 
 
sD118 
 
 
 
 
 
 
 
sE347 

Filozofia z elementami 
logiki 
Ćwiczenia 
Dr E. Gajzler 
Grupa 2 od 9.10.2025 co 
2 tygodnie  
 

9.45-11.15 
 
sA244  
 

 9.45-11.15 
 
 

Socjologia 
Wykłady 
Dr A. Sobczyk-Gąsiorek 
Od 6.10.2025 co 2 tygodnie  
 
Historia wychowania  
Wykłady 
Prof. P. Gołdyn 
Od 13.10.2025 co 2 tygodnie + 
29.01.2025 

11.30-
13.00 
 
sA326 
 
 
 
 
 
sB207 
 

 11.30-
13.00 
 
 

Pedagogika ogólna 
Ćwiczenia 
Dr R. Nawrocki 
Grupa 1 od 8.10.2025 co 
2 tygodnie 
 
 
Psychologia ogólna 
Wykłady 
Dr J. Nawrocki  
Od 15.10.2025 co 2 
tygodnie 

11.30-13.00 
 
sD118 
 
 
 
 
 
 
sA326 

Podstawy biologicznego 
rozwoju człowieka 
Wykłady 
Dr D. Młyńska-
Oganiaczyk 
Od 2.10.2025 co 2 
tygodnie 
Grupa 2 ćwiczenia od 
9.10.2025 co 2 tygodnie 
 

11.30-
13.00 
 
 
 
 
sE347 

 11.30-13.00 
 
 

Historia wychowania  
Wykłady 
Prof. P. Gołdyn 
Od 13.10.2025 co 2 tygodnie + 
29.01.2025 
 

13.15-
14.45 
 
 
sB207 
 
 

 13.15-
14.45 
 

Filozofia z elementami 
logiki 
Wykłady 
Prof. J. Grzybowski 
Od 8.10.2025 co 2 
tygodnie  
 
Filozofia z elementami 
logiki 
Ćwiczenia 
Dr E. Gajzler 

13.15-14.45 
 
sA108 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

13.15-
14.45 
 
 
 
 

Warsztat komunikacji 
interpersonalnej 
Ćwiczenia 
Dr S. Krzyśka 
Grupa 1 od 3.10.2025 co 
2 tygodnie  
 
Pedagogika ogólna  
Wykłady 
Prof. M. J. Śmiałek 
Od 10.10.2025 co 2 

13.15-14.45 
 
 
 
sD118 
 
 
 
 
 
sA326 



 
Grupa 1 od 15.10.2025 
co 2 tygodnie  
 
Kultura języka z emisją 
głosu 
Ćwiczenia 
Dr J. Niewiński 
Grupa 2 od 15.10.2025 
co 2 tygodnie  

sA243 
 
 
 
 
 
 
sD117 

tygodnie 
 

 

Psychologia ogólna 
Ćwiczenia 
Dr J. Nawrocki  
Grupa 1 od 13.10.2025 co 2 
tygodnie + 29.01.2025 
 

15.00-
16.30 
 
sA107 

 15.00-
16.30 

Kultura języka z emisją 
głosu 
Ćwiczenia 
Dr J. Niewiński 
Grupa 1 od 15.10.2025 
co 2 tygodnie  
 
Psychologia ogólna 
Ćwiczenia 
Dr J. Nawrocki  
Grupa 2 od 15.10.2025 
co 2 tygodnie  

15.00-16.30 
 
 
sD117 
 
 
 
 
 
 
sA107 

 15.00-
16.30 

Media i technologie 
informacyjne 
Ćwiczenia 
Dr S. Krzyśka 
Grupa 1 od 3.10.2025 co 
2 tygodnie  
 

15.00-16.30 
 
 
sD112 

Kultura języka z emisją 
głosu 
Wykład 
dr J. Kociemba - Żulicka  
od 13.10.2025 co 2 tygodnie + 
29.01.2025 
 
REH   Ir.   
s. gimnastyczna 
 dr A. Rygas 

16.45-
18.15 
 
 
sA326 

 16.45-
18.15 

PD  I r. K  gr. 2 + inne 
kierunki 
dr A. Rygas 
s. gimnastyczna 

16.45-18.15  16.45-
18.15 

Warsztat komunikacji 
interpersonalnej 
Ćwiczenia 
Dr S. Krzyśka 
Grupa 2 od 3.10.2025 co 
2 tygodnie  
 
Media i technologie 
informacyjne 
Ćwiczenia 
Dr S. Krzyśka 
Grupa 2 od 10.10.2025 
co 2 tygodnie  
 

16.45-18.15 
 
 
 
sD118 
 
 
 
 
 
sD112 

Wszystkie kierunki  I r.  M  
s. gimnastyczna 
dr A. Rygas 
grupa 1 

18.30-
20.00 

  18.30-
20.00 

TEORIA WF Ir  
Dla osób z całkowitym 
zwolnieniem lekarskim  
dr A. Rygas               

18.30-20.00 
 
s.E235 

Wszystkie kierunki  I r.  
M  
s. gimnastyczna 
dr A. Rygas 
grupa 2 

18.30-
20.00 

 18.30-20.00 

 
                                                                                                                
Podane harmonogramy mogą ulec zmianie. Edukacja informacyjna i źródłowa – zajęcia na platformie e-learningowej 5h. Szkolenie BHP 4 godz. zdalnie dr A. Jesiołowska-Rygas 


	Rozkład zajęć w roku akademickim 2025/2026

